بسم الله الرحمن الرحيم!

رموز و راهکارهای سیاسی در فتح قسطنطنیه!

(ترجمه)

قسطنطنیه به تاریخ 20 جمادی الاول سال 857 هـ.ق، برابر با 29 می 1453م، به‌دستان مبارک قهرمان، فرمانده بزرگ و سیاست‌مدار محمد ابن مراد دوم رحمت‌الله‌علیه فتح گردید. بدون شک مسائل سیاسی الهام گرفته از این واقعه بزرگ؛ همانا نسخه رهنما و الهامی است برای عموم امت مسلمه در زمینه مبارزه و پیکار؛ مخصوصاً برای دعوت‌گرانی که در عمق مسائل سیاسی داخل‌اند.